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Møteprotokoll  
Malvik kirkelige fellesråd 
 

Møtedato: 27.08.2020 kl. 14:00 
Møtested: Teams møte 
Arkivsak: 19/00877 
  
Til stede:  Olav Jørgen Berg, Knut Arne Mørreaunet, Arve Hepsø, Eva 

Lundemo, Ingrid B. Kunzendorf (Soknepresten i Malvik), Jo Arne 
Fosmo (Malvik kommune) 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

 

  
Forfall:  Laila Tøndel var ikke med på møtet, men var tilgjengelig på 

telefon. 
  
Andre:  
  
Protokollfører: Olav Jørgen Berg 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Godkjenning av protokoll 
 

Saker til behandling 
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6/20 Revisjonsberetning for 2019 2 

Orienteringssaker 

Eventuelt 

   
 
Hommelvik, 07.10.2020 
 
Knut Arne Mørreaunet 
 

Olav Jørgen Berg 
Sekretær 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
 
Godkjenning av protokoll 

Protokoll fra forrige møte ble godkjent. 

Saker til behandling 

5/20 Budsjettkontroll første halvår 2020 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Malvik kirkelige fellesråd 27.08.2020 5/20 

 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Budsjettkontroll for første halvår viser at vi ligger bra an så langt i år. 
Budsjettkontrollen tas til etterretning. 
 
Møtebehandling i Malvik kirkelige fellesråd 27.08.2020: 

 
 

Malvik kirkelige fellesråds vedtak  

Budsjettkontroll for første halvår viser at vi ligger bra an så langt i år. 
Budsjettkontrollen tas til etterretning. 
 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

6/20 Revisjonsberetning for 2019 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Malvik kirkelige fellesråd 27.08.2020 6/20 
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Forslag til vedtak 
 
Vedlagt revisjonsberetning for 2019 tas til etterretning. 
 
Møtebehandling i Malvik kirkelige fellesråd 27.08.2020: 

 
 

Malvik kirkelige fellesråds vedtak  

Vedlagt revisjonsberetning for 2019 tas til etterretning. 
 

[Lagre vedtak]  

 

 
Orienteringssaker 

Corona situasjonen og åpning av kirker. 
  
Da Corona-viruset kom til landet, ble situasjonen ganske uvirkelig for hele samfunnet. Vi 

måtte avlyse alle gudstjenester og alle andre aktiviteter i kirkene våre. 

Konfirmantundervisningen ble redusert til litt enkel kontakt via nett og alle konfirmasjonene 

ble flyttet til september. 

Det eneste som ble gjennomført, var begravelser og bisettelser, selv om det også var underlagt 

store begrensninger. Mange av disse seremoniene ble streamet for at flere kunne få med seg 

det som skjedde der. 

Her i Malvik har vi også beveget oss en del ut på den digitale plattformen. Vi gjorde noen 

opptak av andakter og musikk i forbindelse med påsken. Så har vi hatt digitale 

matpakkekonserter som erstatning for arrangementet i Hommelvik kirke og så tok vi opp 

gudstjenesten 1. mai fra Hommelvik kirke. Vi har i tillegg produsert en del fortellinger i regi 

av trosopplæringen, som også har vært lagt ut på sidene til Nidaros bispedømme. 

  

I starten av mai kom det ut veiledere for smittevern, som beskrev hvordan vi skulle tilpasse 

oss i kirkene, slik at vi kunne begynne å ta imot folk. Da ble det åpnet opp for gudstjenester 

med maksimalt 50 personer tilstede. Det medførte ganske mye administrativt arbeid i forhold 

til å lage regler og  informasjon og gjennomføre informasjonsmøter og opplæring i rutiner og 

renhold. Den 24. mai kunne vi igjen holde gudstjeneste og da ble det i Hommelvik kirke. 

I juni, så ble det mulighet til å åpne litt mer igjen, slik at vi kunne få inn flere personer på våre 

arrangementer. Da kom det nye retningslinjer og veiledere og det ble tillatt at inntil 200 

personer kunne samles. Vi kan fortsatt ikke ha fulle kirker, da vi har begrensninger i forhold 

til at det skal være 1 meter mellom de som ikke bor sammen. Derfor har vi åpnet opp til 100 

personer i våre kirker, men vi håper at det skal fortsette i riktig retning. Vi skal klare å få 

avviklet alle konfirmasjoner i september, sammen med presentasjon av nye konfirmanter. 
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Så er vi også glad for at vi fikk avviklet bispevisitas i Malvik en uke før alt ble stengt ned. Da 

hadde vi en fantastisk uke med mange aktiviteter og fulle hus. 

  
  
Den digitale endringen i løpet av våren. 
  
I løpet av bare noen få uker i mars, skjedde det en digital revolusjon i samfunnet. Når alle 
skulle være hjemme, både fra skoler, barnehager, jobb og reiser, så ble det en 
eksplosjonsartet overgang til møtevirksomhet, kurs og annen samhandling over nettet. 
Veldig mange seremonier og arrangementer ble filmet og lagt ut på nett eller sendt direkte. 
Det var noe krevende i starten, men etter hvert gikk det veldig bra. Det er nok ingen tvil om 
at kurs og møter på nett har kommet for å bli, men samtidig så er det viktig å fortsatt ha 
noen ordinære samlingspunkt for å opprettholde det sosiale og kollegiale fellesskapet. 
  
Personalsituasjonen. 
  
I januar ble vi uten organist i Hommelvik og har hatt en prosess på gang med å få tak i en 
etterfølger til Torkil. Vi fikk flere gode kandidater til stillingen, men av ulike grunner så falt de 
fra etter tur. Til slutt satt vi igjen med en veldig dyktig pianist fra USA, som var gift i Norge og 
bodde i Bergen. Det ble signert kontrakt og hun skulle starte i august.  Dessverre, så ble hun 
også nødt til å trekke seg da hun, av personlige grunner, måtte flytte tilbake til USA. Vi måtte 
derfor gå ut med en 2. gangs utlysning av stillingen og har fått inn fem søkere nå. Flere av 
disse er veldig godt kvalifiserte og vi regner med å få tatt en avgjørelse i starten av 
september. I mellomtiden har vi fått inn Ingvill Kløften i et 40% vikariat, slik at vi kan komme 
oss gjennom en hektisk høst. 
  
Vår kateket har vært langtidssykemeldt siden slutten av 2019. Vi har omdisponert på 
personell vi har i trosopplæringen for å dekke opp for noe av vakansen her. Det har blitt noe 
mer arbeid som har falt på prestene også, men på grunn av avlyste konfirmantsamlinger i 
vår, har vi fått det til å gå rundt. Nå har vi ansatt en vikar inn i trosopplæringen, slik at vi 
totalt sett klarer å dekke opp for det som vi mangler av ressurser. Vikar startet opp 10. 
august og vi er da bedre rustet når vi går inn i en travel september. 
Utover langtidssykmeldingen, så har vi kun hatt 14 dager totalt med egenmelding og 
sykmelding. 
  
Kirkebygg og kirkegårder 
  
Kirkegårdene våre fylles opp og vi må gå for utvidelse og kalking av en del graver, men i år 

har vi hatt en markant økning i andel av kremasjoner og også i bruk av navnede minnelunder. 

Spesielt gjelder dette i Hommelvik og det er jo der det er størst behov for å gå over til 

urnegraver. Malvik har hatt en kremasjonsandel på 38% mens Hommelvik har hatt en 

kremasjonsandel på over 90% første halvdel av året. 

Vi har i sommer hatt 3 sommervikarer og en praktikant som har jobbet på kirkegårdene og 

områdene forøvrig. Det har derfor blitt gjort en god jobb med gressklipping, maling og annet 

arbeid. Ved Mostadmark kapell har det også blitt planert og sådd gress etter opprydding vi 

gjorde i fjor. Mariakirken ved Volden har også fått en oppgradering. Her er det Rotary som 

har laget et nytt, stort bord som er satt opp på området.  
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Et snekkerfirma er engasjert i forhold til råteskade i en drager på Malvik kirke, og det ble 

også oppdaget en råteskade i et vaterbord på Hommelvik kirke. Begge disse tilfellene er 

ubetydelige og ser ut til å være konsentrert kun til stokken det gjelder. Utbedring vil bli 

foretatt i løpet av sensommeren. 

  

Varmeovnene i Malvik kirke er på plass, men det gjenstår noe trekking av kabler og 

tilkoblinger før de gamle ovnene skal fjernes. Så skal det monteres et varmestyringsanlegg 

som skal kobles opp mot vårt avtaleprogram. 

Vi må løfte opp noen gulvbord for å komme til med kabeltrekkingen. Det er tenkt at alt skal 

være ferdig før konfirmasjonsgudstjenestene starter opp i september. 

Vi må gå videre med utskifting av varmeanlegget også i Hommelvik kirke, men der er det en 

del benker som er dårlige. De fleste benkene ble restaurert for noen år siden, men det står 

igjen 9 benker som må restaureres. Disse må restaureres før vi kan begynne å montere 

varmeovner under de. Jeg har sendt en forespørsel til Lars Hamran om pris og eventuelt 

tidshorisont for et slikt arbeid. 

Det kan være mulig å søke tilskudd til arbeidet både i Malvik kirke og i Hommelvik kirke i 

forbindelse med ekstra midler som er foreslått av regjeringen. Jeg har sendt en forespørsel til 

Riksantikvaren på det, og det vil komme nærmere avklaring på om dette vil gjelde alle kirker, 

eller om det vil være noen kirker som blir utpekt. 

 
 
Eventuelt 

Felles møte med ansatte og rådene 
  
Vi hadde tenkt å ha et felles møte mellom menighetsrådene og ansatte i januar. 
Så ble dette utsatt på grunn av at vi skulle ha bispevisitas. Nå har vi hatt fellesmøter i 
forbindelse med det, men det ble allikevel på siden av det vi skulle snakke om. 
En agenda for et slikt felles møte, kan være å bli litt bedre kjent med hverandre og de rollene 
vi har. 
De ansatte kan fortelle litt om hva de gjør og så kan vi snakke litt om strukturen i kirken og 
menighetene.  
Kanskje kan Prosten ha et innspill i forhold til menighetsrådets oppgave for menigheten. 
Gjennomgang av brannsikkerhet og arrangere en brannøvelse. 
Si litt om hva som skjer i kirka fremover.  Ny lov, organisering av kirken. Kirkegårder, 
kirkebygg. 
  
Grunnet alt dobbeltarbeidet som nå er i september, ser det ut som vi må fram til 15. oktober 
for å finne en dato som kan være aktuell. 
  
Neste møte i fellesrådet: 
  
Neste møte i fellesrådet blir:  04.11.20.  Kl. 10.00 
 


